РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ
Старовичугского городского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
От 20.01.2021 года                                                                                                     №  1-1
 Об избрании главы Старовичугского городского поселения
Вичугского муниципального района Ивановской области
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старовичугского городского поселения (в действующей редакции), протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Старовичугского городского поселения от 15.01.2021 №3, на основании результатов  голосования депутатов Совета Старовичугского городского поселения от 20.01.2021, Совет Старовичугского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Избрать главой Старовичугского городского  поселения Вичугского муниципального района Ивановской области  сроком на четыре года, но не более срока полномочий избравшего его Совета Старовичугского городского поселения -  Козлова Дениса Николаевича.
2. Определить днем вступления в должность главы Старовичугского городского поселения  - 21.01.2021 г.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вичугские новости».
Председатель Совета
Старовичугского городского поселения                                                 С.В. Несвежий